ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 6313050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20

	Протокол
заседания закупочной комиссии

	30 января 2014 г.
	№  80

	Время проведения: 16 часов 00 мин.

г. Самара
Состав Закупочной комиссии: 9 человек
Присутствовали:

Члены комиссии:
    Член комиссии — Ф.И.О.

Член комиссии –  Ф.И.О.

Член комиссии —  Ф.И.О.

Член комиссии —  Ф.И.О.

Член комиссии — Ф.И.О.

Член комиссии —  Ф.И.О.
Член комиссии —  Ф.И.О.

Член комиссии —  Ф.И.О.

Отсутствовали:

Члены комиссии:
Член комиссии —  Ф.И.О.
Ответственный секретарь комиссии:
Секретарь комиссии  -    Ф.И.О.
    Кворум имеется. Закупочная комиссия правомочна принимать решение по всем вопросам повестки заседания.
ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ РАБОТНИКОВ ОАО «САЛЮТ» НЕ ПУБЛИКУЮТСЯ, В СООТВЕТСТВИИ С ТРЕБОВАНИЯМИ СТ. 88 ТРУДОВОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ.

                                              ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 6313050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
                                                                                                          Приложение № 1

                                                                             к Протоколу от 30.01.2014г. № 80

                                                                               заседания закупочной комиссии

Вопрос заседания Закупочной комиссии:

1. Вскрытие конвертов, поданных по извещению:

от 17.01.2014г.      № 122.

Предмет закупки: капитальный ремонт ливневой канализации в котельной № 2  — запрос предложений.

На запрос предложений было представлено 7 (семь) конкурсные заявки в запечатанных конвертах.

Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: 30 января 2014г. В 16-00 часов.

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: 443028 г.Самара, пос.Мехзавод, Московское шоссе дом 20 офис № 14.

Полученные конверты на момент их вскрытия были опечатаны и их целостность не была нарушена, что демонстрировалось присутствовавшим Участникам.
В конверте обнаружены Конкурсные заявки следующих Участников запроса предложений:
	№

п/п
	Наименование

Участника

его адрес
	Предмет и общая цена заявки
	Дата поступ-ления
	Примечание

	1

	ООО «МП-Монолит» 445143 Самарская обл. Ставропольский р-н с.Подстепки
	капитальный ремонт ливневой канализации в котельной № 2
Сумма_294 154,67 руб.

с НДС
	29.01.14г.
11:10 час
	Документация

 соответствует требованиям заказчика

	2

	ООО «НПО «Современные Экспертные Технологии» 193312 Санкт-Петербург Товарищеский проспект-2/2-190
	             -//-

Сумма _244 000,00 руб. с НДС
	30.01.14г.

10:45 час
	Документация

 соответствует требованиям заказчика

	3
	ООО СТЕМА» 445004 г.Тольятти ул.Калмыцкая-34
	        -//-

Сумма _300 000,00 руб. с НДС
	30.01.14г

14:10 час
	Документация

 соответствует требованиям заказчика

	4
	ООО «Коммунальные технологии» 443022 г.Самара ул.Заводское шоссе
	       -//-

Сумма _280 000,00 руб. с НДС
	30.01.14г.

14:40 час.
	Документация

 соответствует требованиям заказчика

	5
	ООО «Вега С» г.Тольятти Офицерская-15
	       -//-

	30.01.14г

14:50 час
	Документация

не

 соответствует требованиям заказчика

	6
	ООО «Энергострой» 443090 г.Самара ул.Антоново-Овсеенко-44Б
	       -//-

Сумма _265 032,72   руб. с НДС
	30.01.14г.

14:55 час
	Документация

 соответствует требованиям заказчика

	7
	ООО «Салют-Строй» г.Самара Московское шоссе дом 20
	       -//-

Сумма 239 013,09 руб. с НДС
	30.01.14г.

10:00 час.
	Документация

 соответствует требованиям заказчика

Решили:
1._ООО «МП-Монолит»,  ООО «НПО «Современные Экспертные Технологии» , ООО СТЕМА», ООО «Коммунальные технологии», ООО «Энергострой» , ООО «Салют-Строй»  - одобрить, как соответствующие требованиям и условиям документации запроса предложений.

2._ООО «Вега С»  - отклонить, как несоответствующие требованиям и условиям документации запроса предложений.

Результаты голосования:

Голосовали     «за»                                -  8          членов Закупочной комиссии

                          «против»                       -   -          членов Закупочной комиссии

                          «воздержались»           -   -           членов Закупочной комиссии
	Председатель комиссии:

	Ф.И.О

	Подпись

	Заместитель председателя комиссии:

	Ф.И.О.
	Подпись

	Подписи членов Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.
	Подпись

	Ф.И.О.
	Подпись

	Ф.И.О.
	Подпись

	Ф.И.О.
	Подпись

	Ф.И.О.
	Подпись

	Ответственный секретарь комиссии

	Ф.И.О.
	Подпись

Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации